中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年汽车配件采购合同书模板
来源：网络  作者：沉香触手  更新时间：2024-01-02
甲方：_________________________　　乙方：_________________________　　甲乙双方经过友好协商，本着自愿的原则，就甲方向乙方销售________汽车零配等事宜，订立如下合同条款：　　一、 甲方自...
甲方：_________________________
　　乙方：_________________________
　　甲乙双方经过友好协商，本着自愿的原则，就甲方向乙方销售________汽车零配等事宜，订立如下合同条款：
　　一、 甲方自本合同签订之日起。甲方依据本合同第三条约订的方式向乙方销售商标号码为__________的汽车用品等(简称货物)。
　　二、 甲方销售给乙方的货物应是___________原厂或合作公司生产(乙方指定配件)
　　三、 乙方将根据甲方电话确认、传真确认、QQ或E-mail确认订购的汽车配件项目清单向甲方供应所需零配件.
　　四、 乙方自己选择运输方式，委托运输公司办理货物的运输，并向运输公司支付运杂费用和保险费用。(因考虑到货物安全，所发货必须买保险)
　　如买保险的货物出了问题，乙方应在第一时间和运输公司沟通协调问题货物并告之甲方。
　　五、 乙方验收合格的货物后，应在次月10日前向甲方付清本月甲方发货的货款。逾期支付时，应向甲方支付每日万分之五的违约金。该违约金应在支付当次货款时一并付清。逾期未付款时，甲方停止向乙方发货。超过十五日仍未支付货款和违约金时，本合同终止履行。
　　六、 本合同因乙方未支付货款而终止履行时，如乙方在未支付货款前已向甲方发出下次《货物订单》传真，则应向甲方另行支付订货价值30%的违约金。
　　七、 因执行本合同发生争议，由争议双方协商解决，协商不成的，任何一方均可向本合同签订的管辖权的人民法院提起诉讼。
　　八、 有关本合同的修改，必须以书面方式进行，并由甲、乙双方签署后生效。
　　九、 关于质保问题如下：
　　1. 甲方确保所供应的零配件为原厂零件及配套厂用品(在乙方指定需要范围内)，所以甲方向乙方发的货物上都有甲方的标签为证，无标签的甲方概不承认，如发现甲方有以假乱真的情况，甲方按假一赔十赔偿给乙方。
　　2.出现以下情况甲方不给予退货
　　A.经乙方确认代订的急件、期货。
　　B.乙方收到货物在当天未提出异议。
　　C.电器、灯具出门概不退货。
　　D.零件安装过、包装丢失、损坏的概不退货
　　十、甲方的违约责任
　　1. 乙方向甲方订购所需货物时，甲方会将订货清单传真至乙方，乙方认可后签字回传。如甲方不能按约定时间供货给乙方(在厂家有货的前提下)，按总价的每日万分之五赔偿给乙方。直至货物到达乙方为止。
　　十一.协议签定时，乙方应向甲方提供真实有效的营业执照和法人身份证复印件。
　　十二、本合同未尽事宜，由甲方在双方在平等协商的基础上签订补充协议。
　　本合同自双方盖章、签字之日起生效。
　　甲方： 乙方：
　　(公章) (公章)
　　地址： 地址：
　　法定代表人： 法定代表人：
　　委托代理人： 委托代理人：
　　电话： 电话：
　　传真： 传真：
　　签订日期：_____ 年 ____ 月 ____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！